

Une marque **Intermarché**



6,70
LA BARQUETTE

**16 CHORIZOS À GRILLER
JEAN ROZÉ⁽¹⁾**
640 g - 10,47 € le kg

Une marque **Intermarché**



5,19
LA BARQUETTE

**12 CHIPOLATAS SUPÉRIEURES
JEAN ROZÉ⁽¹⁾**
660 g - 7,86 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



6,29
LE KG
PRIX PAYÉ EN CAISSE

25%
EN AVANTAGE
CARTE*

4,71
LE KG
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

**POULET FERMIER LABEL ROUGE IGP
LOUÉ⁽¹⁾**
1,4 kg environ
84 jours d'élevage minimum
75% de céréales dans l'alimentation
Organisme certificateur : Certipaq
Groupement détenteur du label : Fermiers de Loué



3,95
LA BARQUETTE

**NUGGETS DE VOLAILLE XXL
LE GAULOIS⁽²⁾**
600 g - 6,58 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

⁽¹⁾Origine
FRANCE

⁽²⁾Transformé en
FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 40 de ce prospectus.